
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.: 2019/6/0001

Smluvní strany
Název: Vojenský technický ústav, s.p.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka

75859
Sídlo: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
IČ: 242 72 523
DIČ: CZ24272523
Prostřednictvím: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV
Sídlo: Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov
Zastoupen: Ing. Jánem Dzurendou, ředitelem odštěpného závodu VTÚPV

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691
682 01 Vyškov

(dále jen „Objednatel")

Název:
Zapsán:

EDMA s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložka 
33471
č.p. 708, 683 04 Drnovice 
Leošem Filipem, jednatelem 
255 58 391 
CZ25558391

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání 
Telefon/fax:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: shodná se sídlem 
(dále jen „Zhotovitel")



1. PREDMET DODATKU
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 16. 07. 2020 smlouvu o dílo č. 2019/6/0001 (dále jen „smlouva"), jejímž 
předmětem je vybudování nové požární nádrže.
1.2 Na základě skutečné situace na staveništi, postupné zjišťované až v průběhu realizace stavby, 
sjednávají smluvní strany v souladu s článkem 12, bod 12.3 smlouvy tento Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek"), jehož předmětem je změna ceny díla, a to v rozsahu dle změnového listu položkového 
rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto dodatku.
1.3 Smluvní strany shodné konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku ve formě dodatku, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku, když žádným způsobem 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2. ZMĚNY A DOPLŇKY
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně článku 3, bod 3.1 smlouvy.

Nově uvedený bod zní:
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou 
cenu v celkové výši

1 081 599,- Kč bez DPH 
227 135,79,-výše DPH 21 %

1 308 734,79,- Kč včetně DPH
(dále jen „Cena").

2.2 Cena sjednaných víceprací činí celkem 88 500,- Kč bez DPH.
2.3 Krycí list soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy, se mění rozpisem ocenění změn položek, 
které jsou součástí změnových listů, tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2.4 Veškerá ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Zhotovitel si je vědom povinnosti Objednatele zveřejnit text dodatku v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona 
o registru smluv.
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).
3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
originále.
3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek 
byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.
3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 dodatku - Položkový rozpočet - vícepráce

V Drnovicích dne^ * /a ^7 ^


